

郵便営業目標の改定について

1 概要

2020 年度の窓口機能における郵便営業目標について、改定事由が発生したことから、郵便営業目標を改定する。

2 改定日

2020 年 6 月 1 日(月)

3 改定等

別紙のとおり。

[2020年度]郵便営業目標改定

局所コード	局名	地区連絡会	部会	改定日	郵便営業収入(百円)			一休営業収入			ゆうパック引受額改			一休営業ゆうパック引受額改		
					単位：千円			単位：千円			単位：個			単位：個		
					改定前	改定分	改定後	改定前	改定分	改定後	改定前	改定分	改定後	改定前	改定分	改定後
125790	十日町川治			2020年6月1日	0	▲ 2,141	2,141	0	▲ 53	53	0	▲ 410	410	0	▲ 40	40
122150	蘭越	中越北部	西郷中	2020年6月1日	1,590	▲ 53	1,537	24		24	360		360	30		30
121220	高土	上越	頸城中	2020年6月1日	4,015		4,015	461	▲ 89	372	1,480		1,480	180	▲ 70	110
121510	牧村	上越	頸城中	2020年6月1日	10,001	▲ 470	9,531	0		0	4,360	▲ 270	4,090	0		0
124190	飯川	下越南部	新潟南	2020年6月1日	19,444		19,444	560	▲ 169	391	2,040		2,040	550	▲ 220	330
114380	鷗谷畑田	南信北部	阿谷	2020年6月1日	17,784	▲ 2,272	15,512	2,450		2,450	920		920	210		210
111960	松本大手	中信	松本北	2020年6月1日	13,123	▲ 263	12,860	5,294		5,294	780		780	1,920		1,920
123700	七日町	中越南部	刈羽南	2020年6月1日	8,994	▲ 292	8,702	923		923	1,710		1,710	400		400